令和７年 1月７日

千代田支部会員各位

公益社団法人 全日本不動産協会東京都本部

                                                      一般社団法人  全国不動産協会東京都本部

千代田支部 支部長 松﨑 信義

  流通推進委員長 浅見 正樹

    厚 生 委 員 長  池田健太郎

千代田支部主催 ２月５日(水)開催

「★流通推進事業及び★新年賀詞交歓会」のご案内

平素は支部運営にご協力を頂き誠にありがとうございます。

さて、千代田支部「流通事業２部構成」・「新年賀詞交歓会」を同日の２月５日(水)に開催

する運びとなりましたので、下記の通りご案内申し上げます。

皆様のご参加をお待ちしております。

記

★流通推進事業

   会 場   全日東京会館４階 千代田区平河町１－８－１３ TEL０３－３２６１－１０１０

   時 間   受付 １３時３０分より

第一部「講演」１４時開始～１５時

演題 渋沢栄一は何を成し遂げたのか？～渋沢経営を活かす方法とは～

講師 株式会社ディセンター 代表取締役 折原 浩

第二部「情報交換会」１５時１０分～１６時３０分終了予定

   会 費   無料です。

   募集人数  １社何名様でも可能です。

★賀詞交歓会

   会 場   ホテルルポール麹町３階「マーブル」

千代田区平河町２－４－３ TEL０３－３２６５－５３６１

   時 間   受付 １７時３０分より 開宴 １８時～１９時５０分

   会 費   １名／２，０００円

   募集人数  ６０名（先着順） ＊１社につき２名様までのご参加とさせていただきます。

   キャンセル １月２８日(火)までにご連絡下さい。

    について   会場は着席、コース料理となっておりますので、直前のキャンセルは実費を請求させて

いただきますのでご注意ください。

   その他   恒例のジャンケン大会で豪華賞品もご用意しております。

お申込みは千代田支部メール chiyoda@tokyo.zennichi.or.jpまでお申し込みください。

送信いただいたメールに後日受付完了のご返信をいたします。

           お申込み記入欄  お申込み締切は１月２８日(火)まで

令和  年  月   日

商     号                         会社電話番号

★流通推進事業に参加申込

参加者氏名                       連絡用携帯

参加者氏名                       連絡用携帯

★賀詞交歓会に参加申込

参加者氏名                       連絡用携帯

参加者氏名                       連絡用携帯

【お問い合せ】千代田支部 ＴＥＬ０３-３５１５-７２３８

mailto:chiyoda@tokyo.zennichi.or.jp